CONTRATANTE (UASG) 
Instituto Nacional de Traumatologia e Ortopedia (250057) 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 
(MICROCUVETAS) 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 38.913,00 (TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E TREZE REAIS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 21/01/2026 às 10:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM